[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИЧИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

ТУКАЙ
ЯЛ  ПОСЕЛЕНИН

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

          _ Майан 25-меше 2022ç .№1/64
Тукай ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  25  мая 2022 г.  №1/64
село Тугаево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год

Собрание депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год по доходам в сумме 8 240 553,54 рублей, по расходам в сумме 7 655 880,58 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 584 672,96 рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2021 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Тугаевского сельского поселения:                                                                 А.С.Борисов
Глава Тугаевского

сельского поселения                                                                                        А.А. Осипов